1

ỦY BAN NHÂN DÂN

THÀNH PHỐ QUY NHƠN

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /QĐ-UBND                Quy Nhơn, ngày        tháng     năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Về việc kiện toàn Hội đồng tư vấn thuế xã Nhơn Châu

CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015;

Căn cứ Luật Quản lý thuế ngày 13/6/2019;

Căn cứ Thông tư số 80/2021/TT-BTC ngày 29/9/2021 của Bộ Tài chính

hướng dẫn thi hành một số điều của Luật Quản lý thuế và Nghị định số

126/2020/NĐ-CP ngày 19 tháng 10 năm 2020 của Chính phủ quy định chi tiết

một số điều của Luật Quản lý thuế;

Xét đề nghị của Chi cục trưởng Chi cục Thuế thành phố Quy Nhơn tại Tờ

trình số 73/TTr - CCTTP ngày 12/7/2024.

QUYẾT ĐỊNH:

 Điều 1. Thành lập Hội đồng tư vấn thuế xã Nhơn Châu bao gồm các

thành viên có tên sau đây:

* Chủ tịch Hội đồng:

- Ông Hồ Nhật Lệ – Chủ tịch UBND xã Nhơn Châu.

* Ủy viên Thường trực:

 - Bà Nguyễn Thanh Tâm – Đội trưởng Đội Quản lý thuế LP số 5

* Các thành viên:

- Ông Đặng Ngọc Hoan – Chủ tịch UBMTTQVN xã Nhơn Châu;

- Ông Nguyễn Song Toàn – Trưởng công an xã Nhơn Châu;

- Bà Nguyễn Thị Ngọc Dung – Công chức kế toán - Tài chính xã Nhơn

Châu;

- Ông Nguyễn Trọng Danh  – Công chức Địa chính xã Nhơn Châu;

- Ông Nguyễn Tấn Phong – Công chức Văn phòng – Thống kê xã Nhơn

Châu;

- Ông Hồ Văn Đặng – Thôn phó thôn Đông;

- Ông Trần Văn Mọn – Thôn phó thôn Trung;

- Ông Nguyễn Văn Chương – Thôn trưởng thôn Tây;

2

- Ông Nguyễn Văn Thơm – Đại diện hộ kinh doanh.

Điều 2. Nhiệm vụ, quyền hạn, trách nhiệm, chế độ làm việc, kinh phí hoạt

động và chế độ khen thưởng của Hội đồng tư vấn thuế xã Nhơn Châu thực hiện

theo Thông tư số 80/2021/TT-BTC ngày 29/9/2021 của Bộ Tài chính quy định

về hoạt động của Hội đồng tư vấn thuế xã, phường, thị trấn.

Điều 3. Chánh Văn phòng HĐND & UBND thành phố, Chi cục trưởng

Chi cục Thuế thành phố Quy Nhơn, Chủ tịch UBND xã Nhơn Châu, Thủ trưởng

các đơn vị liên quan và các Ông, Bà có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành

Quyết định này kể từ ngày ký./.

Nơi nhận:

- Như Điều 3;

- CT, các PCT UBND TP;

- Phòng TCKH TP;

- VP (LĐ + C17);

- Lưu: VT.

               CHỦ TỊCH

                 Ngô Hoàng Nam

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-15T10:36:10+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Huỳnh Thị Kim Khánh<khanhhtk@quynhon.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-15T13:47:40+0700
	Tỉnh Bình Định
	Trần Việt Quang<quangtv@quynhon.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2024-07-15T14:07:02+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ngô Hoàng Nam<namnh@quynhon.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2024-07-16T16:42:11+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân thành phố Quy Nhơn<ubndtpquynhon@quynhon.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2024-07-16T16:42:12+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân thành phố Quy Nhơn<ubndtpquynhon@quynhon.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2024-07-16T16:42:13+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân thành phố Quy Nhơn<ubndtpquynhon@quynhon.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2024-07-16T16:42:22+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân thành phố Quy Nhơn<ubndtpquynhon@quynhon.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!